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CA3digo da Despesa
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.1.9.0.94.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.14.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.40.00
3.3.9.0.47.00
3.3.9.0.92.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00

Estado de Minas Gerais
Despesa Fixada por Grupo
Exercicio: 2022

DescriA8A£o da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
IndenizagGes E Restituigdes Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Pessoal Civil
Material De Consumo
Servigos De Consultoria
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica
Servigos de Tecnologia da Informacé@o e Comunicagéo - Pessoa Juridica
Obrigacdes Tributérias e Contributivas
Despesas de Exercicios Anteriores
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
Obras E Instalacdes
Equipamentos E Material Permanente

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
904.463,50
662.463,50
662.463,50
543.350,00
114.113,50

5.000,00
242.000,00
242.000,00

20.000,00
28.000,00
39.000,00
32.000,00
107.000,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00
28.000,00
28.000,00
28.000,00
18.000,00
10.000,00
932.463,50
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